
Zał. nr 2.4. 
	(Nazwa Wykonawcy/Nazwy Wykonawców)
	Zdolności zawodowe


Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na zamówienie pod nazwą:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Wskazać część zamówienia, którego dotyczy
przedkładamy wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania opisanego przez Zamawiającego warunku udziału  w postępowaniu:

	Poz.
	Nazwa Wykonawcy

(podmiotu)

wykazującego spełnianie warunku
	Nazwa i adres Zamawiającego/

Zlecającego
	Wartość robót/zadania wykonanych przez Wykonawcę (podmiot) w PLN brutto
	Charakterystyka zamówienia
	Czas realizacji

	
	
	
	
	
	Początek dzień/miesiąc/rok
	Koniec dzień/miesiąc/rok

	1
	2
	
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	


Do powyższego wykazu załączamy dowody dotyczące najważniejszych robót, określające czy roboty te zostały wykonane 
w sposób należyty.

UWAGA: 

1) W przypadku gdy wartość zamówienia określona zostanie w walucie innej niż wskazana przez Zamawiającego Wykonawca przeliczy ją wg średniego kursu NBP na dzień składania ofert
2) W przypadku gdy Wykonawca wykazując spełnienie warunku polega na  innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ust.2 ustawy Pzp, zobowiązany jest udowodnić, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji  Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

……………………………………. dnia ………………………. roku
______________________________

         (podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)
